前發生的任何違反則除外。

完成配售事項

配售事項之完成將於配售協議所載之條件達成或豁免（如適用）後三 (3)個營業日內

（或本公司與配售代理可能協定之有關其他日期）落實。

進行配售事項之原因及所得款項用途

本公司為投資控股公司。本集團主要從事 (i)開採、加工、貿易及銷售大理石及碳

酸鈣產品；及 (ii)大眾商品貿易。

董事認為配售事項能夠增強本集團之財務狀況，並且為本集團提供額外營運資金

以滿足任何日後發展及履行責任。配售事項亦為拓闊本公司之股東基礎及資本基

礎之良機，且符合本公司及股東的整體利益。

誠如上文所披露，所得款項淨額將約為 21.5百萬港元。預期配售事項之所得款項

淨額 (i)約2.5百萬港元將用作本集團的租金、薪金及大理石加工廠的經營成本等一

般營運資金； (i)約19.0百萬港元將用作於償還本集團債務及相關利息成本。

– 5 –

自本公告日期起計過往十二個月內之集資活動

公告日期 事件 所得款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項實際

用途

二零二零年五月

十二日及二零

二零年五月二

十七日

按每股認購股份 0.09

港元之價格認購

203,870,000股新股

份。

認購事項之所得

款項淨額約為

18.3百萬港

元。

(i) 約 9.2百萬港元用作有關本集

團於中國之加工設施之辦公

大樓及宿舍等建築工程； (ii)

約 3.6百萬港元用作中國污水

處理設施； (iii)約 2.7百萬港

元用作有關重新開始採礦活

動之營運資金； (iv)約 2.8百

萬港元用作薪金及租金等行

政開支。

所得款項按擬定用途使

用。

二零二零年七月

二十二日及二

零二零年八月

三日

按每股配售股份 0.09

港元之價格配售

450,000,000股新股

份。

配售事項之所得

款項淨額約為

40.0百萬港

元。

(i) 約 10.0百萬港元用作本集團

的租金、薪金及大理石加工

廠的經營成本等一般營運資

金；及

(ii) 約 30.0百萬港元用作償還本

集團債務及相關利息成本。

所得款項按擬定用途使

用，惟於本公告日期

僅約 6.6百萬港元用

作營運資金。未動用

的所得款項約 3.4百

萬港元將按原定計劃

適時使用。

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本

集資活動。

– 6 –

對本公司持股架構之影響

於本公告日期，本公司擁有 3,810,697,729股已發行股份。下圖載列本公司 (i)於本

公告日期；及 (ii)緊接配售事項完成後之股權架構（假設本公司已發行股本並無其

他變動）：

(a) 於本公告日期 (b)緊接配售事項完成後

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

伍晶（附註） 97,000 — 97,000 —

董瑞麟 203,870,000 5.35 203,870,000 5.06

承配人 — — 222,000,000 5.50

其他公眾股東 3,606,730,729 94.65 3,606,730,729 89.44

總計 3,810,697,729 100.00 4,032,697,729 100.00

附註：伍晶女士為執行董事。

一般資料

配售股份將根據一般授權發行，故配售事項毋須取得股東批准。本公司將向聯交

所上市委員會作出申請，以批准配售股份上市及買賣。

股東及有意投資者務請注意，配售事項之完成須待配售協議項下條件獲達成，方

告作實。由於配售事項不一定進行，股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務

請審慎行事。

釋義

「聯繫人」 指 具有上市規則賦予該詞的涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港的銀行開門營業的日子（不包括星期六或星期日）

「本公司」 指 雅高控股有限公司，於開曼群島註冊成立的有限公

司，其股份於聯交所上市（股份代號：3313）

– 7 –

「完成」 指 根據配售協議之條款及條件完成配售事項

「完成日期」 指 有關配售協議之條件達成後三 (3)個營業日內（或本公

司與配售代理所協定之有關其他日期）

「董事」 指 本公司董事

「一般授權」 指 根據於二零二零年七月十七日舉行之本公司股東週年

大會上通過之普通決議案授予董事以發行及配發最多

672,139,545股股份（相當於有關決議案通過當日本公

司已發行股本總面值之20%）之一般授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 根據上市規則獨立於本公司或其附屬公司之董事、主

要行政人員或主要股東及彼等各自之聯繫人且與彼等